



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000191219328

开票日期：2025年08月13日

购买方信息	名称: 成都园艺博览运营发展有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA69YJ2D27				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>150</td><td>24.9557522123894</td><td>3743.36</td><td>13%</td><td>486.64</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>5</td><td>283.1858407079646</td><td>1415.93</td><td>13%</td><td>184.07</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>6</td><td>323.0088495575221</td><td>1938.05</td><td>13%</td><td>251.95</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>5</td><td>323.0088495575221</td><td>1615.04</td><td>13%</td><td>209.96</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>1支/盒</td><td>支</td><td>5</td><td>323.0088495575221</td><td>1615.04</td><td>13%</td><td>209.96</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>3</td><td>707.9646017699115</td><td>2123.89</td><td>13%</td><td>276.11</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*废粉盒</td><td></td><td>支</td><td>2</td><td>415.0442477876106</td><td>830.09</td><td>13%</td><td>107.91</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>747.787610619469</td><td>1495.58</td><td>13%</td><td>194.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>747.787610619469</td><td>1495.58</td><td>13%</td><td>194.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>2</td><td>747.787610619469</td><td>1495.58</td><td>13%</td><td>194.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>1</td><td>318.5840707964602</td><td>318.58</td><td>13%</td><td>41.42</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>标准装</td><td>支</td><td>2</td><td>181.4159292035398</td><td>362.83</td><td>13%</td><td>47.17</td></tr><tr><td>*复印胶版印制设备*显影组件</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>1460.1769911504425</td><td>1460.18</td><td>13%</td><td>189.82</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥19909.73</td><td></td><td>¥2588.27</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗ 贰万贰仟肆佰玖拾捌圆整</td><td colspan="3">（小写） ¥22498.00</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*复印纸	A4	包	150	24.9557522123894	3743.36	13%	486.64	*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	5	283.1858407079646	1415.93	13%	184.07	*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	6	323.0088495575221	1938.05	13%	251.95	*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	5	323.0088495575221	1615.04	13%	209.96	*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	5	323.0088495575221	1615.04	13%	209.96	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	3	707.9646017699115	2123.89	13%	276.11	*计算机配套产品*废粉盒		支	2	415.0442477876106	830.09	13%	107.91	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	2	747.787610619469	1495.58	13%	194.42	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	2	747.787610619469	1495.58	13%	194.42	*计算机配套产品*墨粉	原装	支	2	747.787610619469	1495.58	13%	194.42	*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	1	318.5840707964602	318.58	13%	41.42	*计算机配套产品*粉盒	标准装	支	2	181.4159292035398	362.83	13%	47.17	*复印胶版印制设备*显影组件		支	1	1460.1769911504425	1460.18	13%	189.82	合 计					¥19909.73		¥2588.27	价税合计（大写）			⊗ 贰万贰仟肆佰玖拾捌圆整		（小写） ¥22498.00		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																
*纸制品*复印纸	A4	包	150	24.9557522123894	3743.36	13%	486.64																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	5	283.1858407079646	1415.93	13%	184.07																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	6	323.0088495575221	1938.05	13%	251.95																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	5	323.0088495575221	1615.04	13%	209.96																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	1支/盒	支	5	323.0088495575221	1615.04	13%	209.96																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	3	707.9646017699115	2123.89	13%	276.11																																																																																																																																
*计算机配套产品*废粉盒		支	2	415.0442477876106	830.09	13%	107.91																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	2	747.787610619469	1495.58	13%	194.42																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	2	747.787610619469	1495.58	13%	194.42																																																																																																																																
*计算机配套产品*墨粉	原装	支	2	747.787610619469	1495.58	13%	194.42																																																																																																																																
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	1	318.5840707964602	318.58	13%	41.42																																																																																																																																
*计算机配套产品*粉盒	标准装	支	2	181.4159292035398	362.83	13%	47.17																																																																																																																																
*复印胶版印制设备*显影组件		支	1	1460.1769911504425	1460.18	13%	189.82																																																																																																																																
合 计					¥19909.73		¥2588.27																																																																																																																																
价税合计（大写）			⊗ 贰万贰仟肆佰玖拾捌圆整		（小写） ¥22498.00																																																																																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																						

开票人：张荟赟

下载次数：1